
苗栗縣造橋鄉公所

歲入累計表
中華民國111年2月1日至111年2月28日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

125,174,000 7,427,608

- 35,960,350

40,000 -

- 3,911,231

10,000 -

- 219,573

30,000 -

- 3,691,658

7,000,000 43,900

- 227,770

7,000,000 43,900

- 227,770

9,500,000 7,831

- 15,930

9,500,000 7,831

- 15,930

1,364,000 360,141

- 475,797

1,364,000 360,141

- 475,797

500,000 121,736

- 247,928

500,000 121,736

- 247,928

106,770,000 6,894,000

- 31,081,694

106,770,000 5,983,000

- 30,170,694

- 911,000

- 911,000

45,000 -

- -

5,000 -

- -

5,000 -

- -

-

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 5,000 - - -

- -

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 5,000 - -

- - 911,000

04 ˉ罰款及賠償收入 45,000 -

02 ˉˉˉ特別統籌 -

10,371,694

01 ˉˉˉ普通統籌 106,770,000 20,710,000 - 9,460,694

- 164,928

17 ˉˉ統籌分配稅 106,770,000 20,710,000 -

83,000 - 164,928

01 ˉˉˉ娛樂稅 500,000 83,000

16 ˉˉ娛樂稅 500,000

255,797

01 ˉˉˉ契稅 1,364,000 220,000 - 255,797

- 5,930

15 ˉˉ契稅 1,364,000 220,000 -

10,000 - 5,930

01 ˉˉˉ房屋稅 9,500,000 10,000

14 ˉˉ房屋稅 9,500,000

207,770

01 ˉˉˉ地價稅 7,000,000 20,000 - 207,770

- 3,691,658

13 ˉˉ土地稅 7,000,000 20,000 -

- - 219,573

02 ˉˉˉ贈與稅 30,000 -

01 ˉˉˉ遺產稅 10,000

14,917,350

02 ˉˉ遺產及贈與稅 40,000 - - 3,911,231

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 125,174,000 21,043,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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苗栗縣造橋鄉公所

歲入累計表
中華民國111年2月1日至111年2月28日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

40,000 -

- -

40,000 -

- -

160,000 11,530

- 17,230

130,000 8,280

- 11,180

90,000 8,280

- 9,780

40,000 -

- 1,400

30,000 3,250

- 6,050

20,000 3,250

- 6,050

10,000 -

- -

345,000 12,944

- 72,843

340,000 12,444

- 72,343

300,000 -

- -

40,000 12,444

- 72,343

5,000 500

- 500

5,000 500

- 500

2,917,000 149,500

- 758,449

2,917,000 149,500

- 758,449

2,618,000 -

- 608,949

- -45,051

804,000 - -45,551

01 ˉˉˉ一般性補助收入 2,618,000 654,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 2,917,000

500

09 ˉ補助及協助收入 2,917,000 804,000 - -45,551

- 500

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 5,000 - -

- - 72,343

05 ˉˉ廢舊物資售價 5,000 -

03 ˉˉˉ租金收入 40,000

72,343

01 ˉˉˉ利息收入 300,000 - - -

- 72,843

01 ˉˉ財產孳息 340,000 - -

2,000 - -2,000

07 ˉ財產收入 345,000 -

06 ˉˉˉ場地設施使用費 10,000

1,050

03 ˉˉˉ資料使用費 20,000 3,000 - 3,050

- -4,600

03 ˉˉ使用規費收入 30,000 5,000 -

14,000 - -4,220

05 ˉˉˉ許可費 40,000 6,000

02 ˉˉˉ證照費 90,000

-7,770

01 ˉˉ行政規費收入 130,000 20,000 - -8,820

- -

05 ˉ規費收入 160,000 25,000 -

- - -

01 ˉˉˉ一般賠償收入 40,000 -

03 ˉˉ賠償收入 40,000
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苗栗縣造橋鄉公所

歲入累計表
中華民國111年2月1日至111年2月28日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

299,000 149,500

- 149,500

12,252,000 361,034

- 820,558

12,252,000 361,034

- 820,558

- 15,795

- 16,008

3,000,000 304,479

- 754,870

9,252,000 40,760

- 49,680

140,893,000 7,962,616

- 37,629,430

140,893,000 7,962,616

- 37,629,430

- 7,635,430

29,994,000 - 7,635,430

總計 140,893,000 29,994,000

經常門合計 140,893,000

254,870

10 ˉˉˉ其他雜項收入 9,252,000 7,622,000 - -7,572,320

- 16,008

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 3,000,000 500,000 -

8,122,000 - -7,301,442

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - -

02 ˉˉ雜項收入 12,252,000

-500

12 ˉ其他收入 12,252,000 8,122,000 - -7,301,442

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 299,000 150,000 -
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